
Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 23 lutego 1998 r. w sprawie zadaƒ Rady Legisla-
cyjnej oraz szczegó∏owych zasad i trybu jej funkcjono-
wania (Dz. U. Nr 25, poz. 134, z 1999 r. Nr 70, poz. 783
oraz z 2002 r. Nr 121, poz. 1035) w § 4 ust. 1 otrzymuje
brzmienie:

„1. W sk∏ad Rady wchodzà, powo∏ane przez Preze-
sa Rady Ministrów, osoby wyró˝niajàce si´
wiedzà prawniczà i dorobkiem praktyki prawni-
czej — w liczbie do 20 osób.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 100 — 6751 — Poz. 925 i 926

925

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 2 czerwca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zadaƒ Rady Legislacyjnej oraz szczegó∏owych zasad 
i trybu jej funkcjonowania

Na podstawie art. 10d ust. 8 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo∏ecznej oraz
zatrudnianiu osób niepe∏nosprawnych (Dz. U. Nr 123,
poz. 776, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje: 

Rozdzia∏ 1

Przepisy ogólne

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) rodzaje turnusów rehabilitacyjnych, zwanych dalej
„turnusami”, organizowanych przy udziale Êrod-
ków Paƒstwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepe∏nosprawnych, zwanego dalej „Funduszem”,
oraz warunki uczestnictwa w tych turnusach;

2) warunki, jakie powinny spe∏niaç osoby niepe∏no-
sprawne ubiegajàce si´ o dofinansowanie uczest-
nictwa w turnusie, zwane dalej „dofinansowa-
niem”, tryb sk∏adania i rozpatrywania wniosków
o dofinansowanie, wysokoÊç oraz sposób przyzna-
wania i przekazywania tego dofinansowania ze
Êrodków Funduszu;

926

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 22 maja 2003 r.

w sprawie turnusów rehabilitacyjnych

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — zabezpieczenie spo∏ecz-
ne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 rozporzàdzenia Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Po-
lityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106,
poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162,
poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz.1001,
Nr 95, poz.1101 i Nr 111, poz.1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550
i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100,
poz.1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr 154,
poz.1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 200,
poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074 oraz z 2003 r. Nr 7,
poz. 79 i Nr 90, poz. 844.


